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 Clasificación  : 13ª COPA CATALUNYA INFANTIL VINALLOP                                   

 

 Lugar de celebración : VINALLOP             

 Fecha                : 22/06/24 

 Clase de la prueba   : CP     / Promoció                                  

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      33 MORENO,ALEIX         INFAN  E PC BAIX EBRE             00:25:40           

   2       1 GONZÁLEZ,HÉCTOR      INFAN  E ATARAXIA                 00:25:40           mt. 

   3      17 HERNANDEZ,JORDI      INFAN  E CICLISME MONTROIG        00:25:40           mt. 

   4      34 MACHADO,ALEIX        INFAN  E PC BAIX EBRE             00:27:10     1:30 min. 

   5      19 PIÑOL,VALERIA        FINFA  E ISAAC GALVEZ             00:27:10     1:30 min. 

   6       4 ALCARAZ,IVET         FINFA  E ATARAXIA                 00:27:10     1:30 min. 

   7       5 GUARDIA,HUGO         INFAN  E ATARAXIA                 00:27:10     1:30 min. 

   8      30 APARICIO,NIL JIN     INFAN  E NOEL TADESAN             00:27:10     1:30 min. 

   9       7 CABADA,JÚLIA         FINFA  E CC SANT BOI              00:27:10     1:30 min. 

  10      74 ZARZOSO,ALEIX        INFAN  GRUP DOS RODES CC          00:27:10     1:30 min. 

  11      47 RUEDA,ADRIAN         INFAN  E ATARAXIA                 00:27:10     1:30 min. 

  12     736 CUENCA,MARC          INFAN  E CC SANT BOI              00:26:03    1 Vts  

  13      18 BUJALANCE,BIEL       INFAN  E CICLISME MONTROIG        00:26:03    1 Vts  

  14      73 FORNELL,ORIOL        INFAN  VELO BERGA                 00:26:03    1 Vts  

  15      14 RISALDE,BETH         FINFA  E CICLISME MONTROIG        00:26:03    1 Vts  

  16       2 BENISA,BERTA         FINFA  E ATARAXIA                 00:26:40    1 Vts  

  17      72 MERCADE,TON          INFAN  E ISAAC GALVEZ             00:27:10    1 Vts  

  18     744 LATORRE,ANDER        INFAN  ALMACELLES PEDAL CLUB      00:27:35    1 Vts  

  19      42 ARAGONES,JOEL        INFAN  E CICLISME MONTROIG        00:26:22    2 Vts  

  20      12 BAYÉS,LLUC           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:26:03    3 Vts  

  21       3 DEL PINO,LAURA       FINFA  E ATARAXIA                 00:26:40    3 Vts  

  22       6 REBOLLO,ARNAU        INFAN  E ATARAXIA                 00:26:03    5 Vts  

 

 Corredores clasificados : 22 

 

 Clasificación de : INFANTIL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      33 MORENO,ALEIX         INFAN  E PC BAIX EBRE            00:25:40           

   2       1 GONZÁLEZ,HÉCTOR      INFAN  E ATARAXIA                00:25:40           mt. 

   3      17 HERNANDEZ,JORDI      INFAN  E CICLISME MONTROIG       00:25:40           mt. 

   4      34 MACHADO,ALEIX        INFAN  E PC BAIX EBRE            00:27:10     1:30 min. 

   5       5 GUARDIA,HUGO         INFAN  E ATARAXIA                00:27:10     1:30 min. 

   6      30 APARICIO,NIL JIN     INFAN  E NOEL TADESAN            00:27:10     1:30 min. 

   7      74 ZARZOSO,ALEIX        INFAN  GRUP DOS RODES CC         00:27:10     1:30 min. 

   8      47 RUEDA,ADRIAN         INFAN  E ATARAXIA                00:27:10     1:30 min. 

   9     736 CUENCA,MARC          INFAN  E CC SANT BOI             00:26:03    1 Vts  

  10      18 BUJALANCE,BIEL       INFAN  E CICLISME MONTROIG       00:26:03    1 Vts  

  11      73 FORNELL,ORIOL        INFAN  VELO BERGA                00:26:03    1 Vts  

  12      72 MERCADE,TON          INFAN  E ISAAC GALVEZ            00:27:10    1 Vts  

  13     744 LATORRE,ANDER        INFAN  ALMACELLES PEDAL CLUB     00:27:35    1 Vts  

  14      42 ARAGONES,JOEL        INFAN  E CICLISME MONTROIG       00:26:22    2 Vts  

  15      12 BAYÉS,LLUC           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:26:03    3 Vts  

  16       6 REBOLLO,ARNAU        INFAN  E ATARAXIA                00:26:03    5 Vts  

 

 Clasificación de : INFANTIL FEMINA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      19 PIÑOL,VALERIA        FINFA  E ISAAC GALVEZ            00:27:10          min. 

   2       4 ALCARAZ,IVET         FINFA  E ATARAXIA                00:27:10           mt. 

   3       7 CABADA,JÚLIA         FINFA  E CC SANT BOI             00:27:10           mt. 

   4      14 RISALDE,BETH         FINFA  E CICLISME MONTROIG       00:26:03    1 Vts  

   5       2 BENISA,BERTA         FINFA  E ATARAXIA                00:26:40    1 Vts  

   6       3 DEL PINO,LAURA       FINFA  E ATARAXIA                00:26:40    3 Vts  

 


